
rttz.21 IDO y

í'-wha y ^tíüia

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆ ☆☆☆☆

. 99 251-4RE SO LUCI O N V.R. N

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Christian Kobrich Uslar, académico de la Facultad de 
Ciencias Económicas y Administrativas en Nota del 30 de Agosto ppdo. en el sentido de 
rectificar el nombre de la Universidad en la que realizará estudios de Doctorado en Alemania; 
lo dispuesto en Resolución V.R. N° 99-216-1; teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. 
de C. N° 99-163 de fecha Io de Julio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Io Rectifícase la Resolución V.R. N° 99-216-1 de fecha 10 de Agosto de 1999, en el 
sentido de que la Universidad en la que realizará sus estudios de Doctorado el Sr. 
Christian Kobrich Uslar, en Alemania, es la “Universidad de Hohenheim”, y no 
como se estipulaba en la citada Resolución.

2o Con la salvedad de lo anterior, se mantiene en todo lo dispuesto en la Resolución V.R. 
N° 99-216-1

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Económicas 
y Administrativas; al Director del Departamento de Contabilidad y Auditoría; al Contralor; a 
los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad; 
de Tesorería General; de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Septiembre 2 de 1999.-

V-
ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 

VICERRECTOR

PEC/eos

f 2-PIO

T


